关于发布“环氧煤沥青漆防腐（混凝土面、抹灰面）（试行）”补充预算定额的通知
关于发布“环氧煤沥青漆防腐（混凝土面、抹灰面）（试行）”补充预算定额的通知
发布时间： 2012-03-06 00:03  |  来源： 湖北省住房和城乡建设厅
鄂建造价2012[10]号
各市、州、直管市、神农架林区建设工程造价管理站，各有关单位：
为适应我省建筑防腐技术的发展，满足市场的计价需求，我站组织编制了“环氧煤沥青漆防腐（混凝土面、抹灰面）（试行）”补充预算定额，现予发布。
补充定额工程量计算规则：按实涂面积以平方米计算。
附件：环氧煤沥青漆防腐（混凝土面、抹灰面）（试行）
环氧煤沥青漆防腐（混凝土面、抹灰面）（试行）”补充预算定额.xls
二○一二年三月五日
	环氧煤沥青漆防腐（混凝土面、抹灰面）

	工作内容：基层处理、运料、调配、涂刷。

	单位：10㎡

	定  额  编  号
	BA7-1
	BA7-2

	项       目
	环氧煤沥青漆

	混凝土面、抹灰面

	一底
	一油

	基价（元）
	249.86
	150.19

	其中
	人工费（元）
	79.79
	33.46

	材料费（元）
	148.75
	104.03

	机械费（元）
	21.31
	12.70

	名    称
	单位
	单价（元）
	数量

	人工
	普工
	工日
	42.00
	0.957
	0.231

	技工
	工日
	48.00
	0.825
	0.495

	材料
	环氧煤沥青漆
	kg
	24.16
	6.000
	4.200

	稀释剂
	kg
	11.69
	0.191
	0.133

	煤油
	kg
	4.37
	0.060
	-

	零星材料
	元
	1.00
	1.300
	1.000

	械
机
	轴流通风机 7.5kw
	台班
	37.25
	0.572
	0.341